schen Sprache, Verwendrig und bisherige Dienstleistung dergestalt auszuweisen, daß darin keine Periode übersprungen werde.

Unter den Bewerbern werden vorzugsweise jene berücksichtigt, welche die Prüfung aus dem IIten Theile des Strafgesetzbuches gut bestanden haben.

Auch haben die Bittsteller anzugeben, ob und in welchem Grade dieselben mit den beim Złoczower Stadtmagistrate angestellten Beamten verwandt oder verschwägert sind.

Vom Magistrate der Kreisstadt Złoczow am 29. Jänner 1845.

(368) E d i c t u m . (1)

Nro. 28 jud. Per Magistratum Civitatis Tarnow hisce notum redditur: petitum D. Francisci Czyżewicz sub praes. 3. Januarii 1845 ad Nrm. 28 exhibitum hujati Tabulae civicae cum maudato resignari, ut in fundamento Contractus inter olim Rosalię Frazińska, tum Stanislaum et Mariannam Majer, — porro in fundamento Contractus inter Stanislaum et Catharinam Majer qua resignantes, tum Mathaeum Bukowski qua emptorem initi, libr. Instr. Tom. XIV. antiq. pag. 392. et Tom. XIV. antiq. actorum pag. 400 ingrossati modo sub A. et B. producti dictos Rosalię Frazińską, porro Stanislaum et Catharinam Majer tum Mathaeum Bukowski qua aucteres possessionis fundi quo super lignea domus N. 79. extracta reperiebatur pro proprietariis ejusdem fundi, — jam vero in fundamento Contractus ddt. 1. Septembris 1808 inter Mathaeum Bukowski qua possessorem fundi quo super domus sub Nro. 79 extracta est nec non qua propriarium confinium fundorum a civitate Tarnow testantibus documentis libr. Instr. Tom. I. pag. 15. et libr. Instr. Tom. II. pag. 191. et Lib. Instr. IV. pag. 78. ingrossatis acquisitorum initi modo sub F. producti — emptores Gasparum et Mariannam conjuges Czyżewicz, — denique vero in fundamento Decreti addic-tae haereditatis et Testamenti olim Gaspari Czyżewicz nec non contractus inter haeredes olim Gaspari Czyżewicz videlicet: Mariannam Czyżewicz, Stanislaum Czyżewicz ab una, tum Franciscum Czyżewicz parte ab altera initi libr. Instr. T. IX. pag. 158 et 408 ingrossati, modo sub H. producti eundem Franciscum Czyżewicz quo modernum et ultimum proprietarium totius fundi quo super lapidea cum appertinentiis N. C. 79. insignata — exstructa est, libr. Dom. Tom. IV. pag. 116. n. 7. haer. intabulet.

De quo Rosalia Frazińska, Stanislaus et Catharina Majer tum Mathias Bukowski omnes de vita et domicilio ignoti, — aut mortuis illis

eorum liberedes aequae de nomine et domicilio ignoti per constitutum Curatorem in persona Dni Advocati Rutowski erga substitutionem Dni Advocati Bandrowski informantur.